
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2015
Počet barev: 4

Max. šíře role: 650 mm

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: papír lakovaný
i nelakovaný 60 - 120 g
/m2

Důvod prodeje: končící f irma

Technický stav stroje: výborný stav,
udržovaný stroj 
není v produkci, ale
je stále připojen

Názor Machinery Europe: Ideální volba pro
malonákladové knižní
nakladatelství.
Kompletní linka
s variabilními
produktovými výstupy.
Od prvního majitele. 
Linka byla odpojena
a zakonzervována
odborným způsobem.
Garance zprovoznění
může být sjednána.

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.

Další popis:
Kompletní linka digitální rotační tiskový stroj se systémem Stream Inkjet
(instalován 2016, r.v. 2015) s dynamickým perforátorem TC 8300 v lince
s Flexbook konvertorem a lakováním 
KODAK PROSPER 6000 P PRESS: 
tisk 4/4 na 8 věžích za sebou 
tiskové hlavy Kodak (48 ks, CMYK+CMYK) 
pigmentová barva 
bílá barva není možná 
dynamický perforátor 
3 příčné nože na celou šíři papíru 
6 podélných perforačních nožů 
obraceč papíru mezi 4/4 
Tecnau TC 8300 
6 x infra sušák 
kamerový systém pro kontrolu soutisku 
zobrazovací kamerový systém 
Papír šíře: max. 650 mm 
Tisk šíře: max. 622 mm 
Tisk délka: max. 1200 mm 
rychlost 300 m / min při 600 / 900 dpi 
rychlost 200 m / min při 900 / 900 dpi 
požadovaný příkon 159 kW 
temperace tonerů - Technotrans 
chlazení Technotrans 
208 l sudy s inkoustem 
čistící sud Storage 
ředící sud Replen na správné automatické naředění viskozity inkoustů 
automatické čištění systému 
systém barevného hospodářství Ink Pharma 
každá tisková věž má 6 tiskových hlav 
5 x nové tiskové hlavy 
vše odborně zakonzervováno 
součást zařízení je Recovery station pro obnovování a čištění tiskových hlav 
výstup role / role nebo role knižní blok systém 
součástí stroje bateriová stanice s transformátorem UPS 
Lakovací zařízení: 
součástí stroje lakovací jednotka mimo tiskový stroj Kodak IOS 
odvíječ lakovací jednotky Hunkeler UW 7 
lakovací jednotka s rastrovými válci Kodak 
2 x infra pece pro sušení laku 
chladící jednotka 
navíječ Hunkeler RW 7 (r.v. 2011) 

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23074

KODAK PROSPER 6000 P PRESS kompletní linka pro výrobu
knih s Flexbook konvertorem a lakováním
Digitální tiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/83073597-42de-462c-8eb0-74fba806daec_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/98e9eca2-7337-4fd7-a7fb-bb61fc7a1f35_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/edf4004e-9aae-403c-8d14-fd658b5b5190_.jpg


Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Výhody stroje: Kompletní linka pro
výrobu knih digitálním
tiskem. K dispozici též
lepička s lepením PUR

lakováni Primer lakem od f irmy Kodak (r.v. 2011, repase 2016) 
5x náhradní lakovací válce 
Další zařízení: 
Kompletní linka digitální rotačky včetně lakování a stroje Flexbook DS 1 pro
zpracování výrobku z role do knižního bloku, rychlost 200 m/min. (r.v. 2017,
výrobce Magnum, Kanada), lepení Robatech, výstup max. A4 blok 
Bateriová stanice UPS 
Vzduchotechnika v ceně 
Transformátor


	KODAK PROSPER 6000 P PRESS kompletní linka pro výrobu knih s Flexbook konvertorem a lakováním
	Digitální tiskový stroj


